29.08.2023 07:52:47 D:\ДУМА\2023 год\29.08.2023\сайт\Redum2023-153.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.08.2023  № 153

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 24.08.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд:

СМЁРДОВА

Игоря Галилеевича

- управляющего Обществом с ограничен-

ной ответственностью «Даровской-

нефтепродукт»

1.2. За многолетний добросовестный труд в органах местного

самоуправления Даровского района:

АРДЫШЕВУ

Надежду Васильевну

- заведующую сектором по финансовому

контролю финансового управления ад-

министрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район

Кировской области

1.3. За  многолетний добросовестный труд в лесной отрасли:

КАЗАКОВЦЕВА

Леонида Николаевича

- лесничего Ивановского лесничества Му-

рашинского филиала КОГКУ «Кировлес-

центр»

29.08.2023 07:52:56 D:\ДУМА\2023 год\29.08.2023\сайт\Redum2023-153.doc

2

1.4. За многолетний добросовестный труд в деревообрабатывающей

промышленности:

ВЕШНЯКОВА

Леонида Витальевича

- станочника деревообрабатывающих

станков 4 разряда Общества с ограничен-

ной ответственностью «Хольц Хаус Да-

ровской»

КЛЕПИКОВА

Вячеслава Николаевича

- станочника-распиловщика 3 разряда Об-

щества с ограниченной ответственностью

«Хольц Хаус Даровской»

КОЛОТОВА

Дмитрия Петровича

- станочника деревообрабатывающих

станков 4 разряда Общества с ограничен-

ной ответственностью «Хольц Хаус Да-

ровской»

ЛЕЖНИНА

Алексея Владимировича

- станочника деревообрабатывающих

станков 2 разряда Общества с ограничен-

ной ответственностью «Хольц Хаус Да-

ровской»

ОКУЛОВА

Николая Васильевича

- станочника-распиловщика 3 разряда Об-

щества с ограниченной ответственностью

«Хольц Хаус Даровской»

ОЛЮНИНА

Андрея Николаевича

- слесаря Общества с ограниченной ответ-

ственностью «Хольц Хаус Даровской»

ОРЛОВСКОГО

Дмитрия Александровича

- станочника деревообрабатывающих

станков 4 разряда Общества с ограничен-

ной ответственностью «Хольц Хаус Да-

ровской»

ПОНИКАРОВСКИХ

Валентину Васильевну

- станочника деревообрабатывающих

станков 4 разряда Общества с ограничен-

ной ответственностью «Хольц Хаус Да-

ровской»

РЫКОВА

Владимира Анатольевича

- водителя погрузчика Общества с ограни-

ченной ответственностью «Хольц Хаус

Даровской»

29.08.2023 07:52:56 D:\ДУМА\2023 год\29.08.2023\сайт\Redum2023-153.doc

3

1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного

образования Даровского района:

МЕЛЬКОВУ

Ларису Васильевну

- воспитателя муниципального казенного

дошкольного образовательного учрежде-

ния детского сада общеразвивающего

вида № 1 пгт Даровской Кировской обла-

сти

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Даровского района:
	1.3. За  многолетний добросовестный труд в лесной отрасли:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в деревообрабатывающей промышленности:
	1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.